همچنین از رسول خدا(ص) چنین روایت شده است که

روز قیامت هفتاد هزار نفر از بقیع بىحساب راهى بهشت مىشوند در حالى که صورت آنها چون ماه شب چهارده مىدرخشد.
براساس روایتهای متقن تاریخی، قبرستان بقیع در گذشته به این شکل نبوده و بیشتر قبور دارای بارگاه و ضریح بودهاند تا اینکه
یکبار در سال ۱۲۲۰ و بار دوم در هشتم شوال 1344 هجری قمری (1926 میلادی) وهابیهای کوردل سعودی به دلایل واهی

تمامی گنبدها و قبههای موجود را تخریب کردند که این روز در تاریخ تشیع بنام یوم الهدم نامگذاری شده است.
تا پیش از تخریب و ویرانی قبور مطهر بقیع توسط وهابیت متعصب که براساس معتقدات خود به تخریب بسیاری از آثار
تاریخی پرداختند، بر روی قبور پیشوایان و سایر بزرگان اسلام که در مدینه مدفون بودند گنبدها و بناهایی قرار داشت.